eâmara CfMunicipai de Cbirigüi
Estado de São Paulo

30 / 2 5
REQUERIMENTO N°
************** * * * * * ******************

Requisita informações sobre a Frota 654.

Senhor Presidente:

Sendo assim, respeitadas as formalidades de estilo,
ouvido o Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao
Senhor Prefeito Municipal requisitando-lhe prestar informações sobre a Frota
654, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 — Qual o veículo identificado como Frota 654?
Anexar cópia do documento do veiculo.

2 — O referido veículo possui algum problema
mecânico? Relacionar qual ou quais problemas o mesmo possui e quais as
providencias tomadas até a presente data. Anexar documentação
comprobatória.

Câmara Municipal de Birigui
Em 11 de fevereiro de 2.024.